\

1•

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

п г и к х з

18 ноября 2019г. №08-р

г. Краснодар

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной
классификации, п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста Кухарева А.А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Э.А.Фомиченко

Приложение
к приказумьом ДО ДЮСШ№7

от 18 ноября 2019 № 08-р

3 юношес1~ий спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№ Фамилия, имя, Дата
Турнир Рез-тат, Ф.И.О.п/п отчество РОЖДtНИЯ Норма тренераЕлизаров Ярослав Полуфинал ДЮСШ №7 Гриднев Ю.И.

1. Олегович 04.02.2011 (группа 2011-2012г.) 5,0
02.11-10.11.2019г. 45%

Симоненко Максим Полуфинал ДIОСШ №7 Гриднев Ю.И.
2. Александрович 22.03.2011 (группа 2011-2012г.) 6,0

02.11-10.11.2019г. 50%
. .

Казаков Алексей Полуфинал ДЮСШ №7 Гриднев Ю.И.
3. Викторович 08.03.2010 (группа 2009-2010г.) 5,5'

02.11-10.11.2019г. 50%

Петров Матвей Полуфинал ДЮСШ №7 РубинД.А.
4. Алексеевич 23.09.1009 (группа 2009-2010г.) 5,5

02.11-10.11.2019г. 75%

Панарин Егор Полуфинал ДЮСШ №7 РубинД.А.
5. Олегович 05.05.2009 (группа 2009-201 Ог.) 4,5

02.11-10.11.2019г. 45%. ,

Романенко Стефан Полуфинал ДЮСШ №7 РубинД.А.
6. Сергеевич 06.07.2013 (группа 2013г.) 5,5

02.11-10.11.2019г. 55%

Лаптев Антон Полуфинал ДЮСШ №7 РубинД.А.
7. Романович 13.02.:1013 (группа 2013г.) 5,0

02.11-10.11.2019г. 55%

Абрамов Даниэль Полуфинал ДЮСШ №7 РубинД.А.
8. Норикович 17.03.2013 (группа 2013г.) 5,5

02.11-10.11.2019г. 55%

Чулков Арсений Полуфинал ДЮСШ №7 РубинД.А.
9. Сергеевич 17.07.2009 (группа 2009-201 Ог.) 5,0

02.11-10.11.2019г. 55%

Пшеничный Герман Полуфинал ДЮСШ №7 РубинД.А.
10. Владимирович 30.0] .2011 (группа 2011-2012г.) 5,5

02.11-10.11.2019г. 50%

Воловик Максим Полуфинал ДЮСШ №7 РубинД.А.
11. Сергеевич 31.12.2010 (группа 2009-2010г.) 4,5

02. 11-10.11.2019г. 50%

Беланов Ярослав
Полуфинал ДЮСШ №7 РубинД.А.12. Сергеевич 27.12.2008 (группа 2007-2008г.) 3,5

02.l l-10.l l.2019r. 35%

Шашки стоклеточные (выполнение)№ Фамилия, имя, Дата
Турнир Рез-тат, Ф.И.О.п/п отчество рождения Норма тренераВетлугаев

Классификационный СкоробогатькоВладислав
28.04.2012 турнир ДЮСШ №7 по

4,5 А.Н.1. Васильевич
стоклеточным шашкам

50%(01-03.10.2019г.)
Березовский

Классификационный СкоробогатькоМирослав
04.07.2012 турнир ДЮСШ №7 по

4,5 А.Н.2. Витальевич
стоклеточным шашкам

50%(О 1-03.10.2019г.)
Кудряшов Степан

Классификационный Скоробогатько
17.11.2012 турнир ДЮСШ №7 по

4,5 А.Н.3.
стоклеточным шашкам

50%(01-03.10.2019г.)
Аракелян Сергей Классификационный СкоробогатькоМихайлович

10.08.2008 турнир ДЮСШ №7 по
4,5 А.Н.4.

стоклеточным шашкам
50%(01-03.10.2019г.)

Шашки (выполнение)
№ Фамилия, имя, Дата Рез-

Ф.И.О.Турнирп/п отчество рождения тат,
тренераНормаБочаров Дмитрий Первенство ДЮСШ №7 Балабин П.А.1. Евгеньевич 11.11.2011 по русским шашкам 4,5

(20-28.10.2019г.) 50%
Максимов Богдан Первенство ДЮСШ №7 Скоробогатько2. Сергеевич 07.07.2011 по русским шашкам 4,0 А.Н.

(20-28.10.2019г.) 35%

Шахматы {выполнение)№ Фамилия, имя, Дата Рез-тат, Ф.И.О.п/п отчество рождения Турнир
Норма тренераМустафин Роман

Этап соревнований на МохнаН.В.Рафаэльевич
Кубок России 2019года
по шахматам среди

1. 18.08.2012 мальчиков до 9 лет 6,0
«Малая земля» 40%
(15-25.07.2019г.)
г. Новороссийск

Охрименко Матвей Полуфинал ДЮСШ №7 Баранников2. Романович 15.05.2008 (группа 2009-2010г.) 6,0 в.в.
02.11-10.11.2019г. 55%

Кодолов Матвей
Полуфинал ДЮСШ №7 Гриднев Ю.И.3. Николаевич 02.03.2011 (группа 2011-2012г.) 6,0

02.11-10.11.2019г. 60%
Грживач Илья

Полуфинал ДЮСШ №7 Гриднев Ю.И.4. Романович 20.05.2008 (группа 2011-2012г.) 5,0
02.11-1О.11.2019г. 40%

2 юношеский спортивный разряд

Шашки (выполнение)
№ Фамилия, имя, Дата Рез-

Ф.И.О.Турнирп/п отчество рождения тат,
тренераНормаБалабина Елизавета Первенство ДЮСШ №7 Балабин П.А.1. Павловна 21.07.2009 по русским шашкам 4,5

(20-28.10.2019г.) 50%

Шахматы (выполнение)
№ Рез-
п/ Фамилия, имя, Дата

Турнир тат, Ф.И.О.отчество рождения Норм тренерап
а

Акимов Дмитрий Кубок ДЮСШ №7 Баранников В.В.1. Сергеевич 25.07.2012 (01.11-09.11.2019г.) г. 3,5
Краснодар 35%

Рыбалка Владимир Полуфинал ДЮСШ №7 Баранников В.В.2. Романович 26.09.2010 (группа 2009-2010г.) 5,5
02.11-10.11.2019г. 35%

1 юношеский спортивный разряд

Ковалев Дмитрий
Полуфинал дюсш№7 Гриднев Ю.И.3. Витальевич 24.06.2010 (группа 2009-2010г.) 6,0
02.11-10.11.2019г. 35%

Савченко Тимофей Полуфинал ДЮСШ№7 Гриднев Ю.И.4. Андреевич 28.05.2008 (группа 2007-2008r.) 6,5
02.l l-10.l l.2019r. 65%

Шашки стоклеточные (выполнение)№
Фамилия, имя, Дата Рез-

Ф.И.О.п/
Турнир тат,отчество рождения

Ноюма тренерап
Климов Елисей Классификационный СкоробогатькоАнатольевич

02.09.2011 турнир ДЮСШ№7 по
5,0 А.Н.1.

стоклеточным шашкам
50%(О 1.10-03.10.20 l 9r.)

Бешкок Расул Классификационный СкоробоrатькоАзаматович
07.05.2010 турнир ДЮСШ№7 по

5,0 А.Н.2.
стоклеточным шашкам

50%(01.10-03.10.2019r.)
Качкалда Классификационный СкоробогатькоВладимир

16.06.2009 турнир ДЮСШ№7 по 5,0 А.Н.3. Владимирович стоклеточным шашкам 50%(О 1-03 .10.2019г.)